АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТВЕРИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

г.Тверь  ул. Трехсвятская 28 а
______________________________________________________________
П Р И К А З

от «10» _____09___ 2009 г.

                                 № ____842___

О проведении конкурса
творческих работ по информатике

В соответствии с планом работы методического отдела Управления образования Администрации г. Твери  на 2009 – 2010 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести конкурс творческих работ по информатике  школьников  в форме публичной защиты  14  февраля 2010 года.

2. Утвердить Положение о  конкурсе  творческих работ по информатике учащихся (Приложение 1).
3. Утвердить оргкомитет конкурса:
Председатель: Н.А.Афонина – начальник Управления образования администрации г.Твери;
Заместитель председателя: М.Н. Арцев – начальник  методического отдела Управления образования администрации г.Твери;
Члены оргкомитета:
Русанова Е. Е. – начальник отдела планирования и экономического анализа Управления образования администрации г.Твери;
Корогод Е. Е. - главный специалист-методист методического отдела Управления образования администрации г.Твери;
Симонова С.А. – главный специалист-методист методического отдела Управления образования администрации г.Твери.
4.    Организационные вопросы по подготовке конкурса творческих работ по информатике учащихся возложить  на  Симонову С.А. – главного специалиста-методиста Управления образования администрации г.Твери.
5. Методическому отделу Управления образования провести 11.09.2009 года  семинар-совещание для  руководителей НОУ и зам. директоров по УВР  ОУ города по вопросу организации, проведения конкурса творческих работ по информатике и требований к оформлению  и содержанию работ учащихся.
6. Руководителям образовательных учреждений обеспечить представление заявки на участие в конкурсе творческих работ по информатике в бумажном и электронном виде по форме (Приложение № 2) вместе с работами учащихся до 22.01.2010г. в методический отдел Управления образования  администрации г.Твери.
7. Утвердить смету расходов (Приложение № 3).
Начальник Управления

образования Администрации
г. Твери

                   Н.А.Афонина

Исполнитель: Симонова С.А., тел.32-02-59
Приложение № 2
З А Я В К А

на участие в конкурсе творческих работ по информатике учащихся

от МОУ СОШ  № ____________

Номинация_________________________________________

	№п/п
	Фамилия, имя, отчество автора (полностью)
	Название работы, подаваемой на конкурс
	№ОУ
	класс
	Фамилия, имя, отчество руководителя (полностью)

Дата подачи заявки:

«_____»___________2009 г.

Директор МОУ СОШ №_______                                /_________________/

  МП